Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2016/DAS/INTERMAT

PROCESSO Nº 40129/2016

Extrato do contrato nº 002/2016/DAS/INTERMAT, tendo por objeto a contratação de empresa especializada em contratação
de pessoa jurídica especializada na prestação de Serviços de Locação de Veículos, categorias diversas (sem motorista e
sem combustível), com quilometragem livre, em atividades Administrativas para atender ao INTERMAT.

CONTRATANTE: Instituto de Terras do Estado de Mato Grosso - INTERMAT.

CONTRATADA: Vinicius Beloto-ME

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04304. Projeto/Atividade: 2006. Elemento e Sub-Elemento de
Despesa: 33.90.39. Fonte: 240.

PRAZO: 12 meses

VALOR: R$ 158.255,64 (Cento e Cinquenta e Oito Mil, Duzentos e Cinquenta e Cinco Reais e Sessenta e Quatro Centavos)

ASSINAM: Pelo INTERMAT, a Presidente senhora Luciane Borba Azoia Bezerra, e pela empresa o seu representante
senhor Vinicius Beloto.

Cuiabá-MT, 03 de março de 2016

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a6754c58

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:06:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial